
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 11 

 
від 17 вересня 2021 р.                                                             22 сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін до рішення Стрижавської селищної ради від 11 
червня 2021 року №7  «Про затвердження переліку доріг комунальної 

власності Стрижавської територіальної громади для проведення 
поточних ремонтів» 

 
      Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 16,17,18 Закону України «Про автомобільні дороги», з 
метою забезпечення покращення технічного стану доріг комунальної 
власності, враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань 
архітектури, будівництва, планування територій, історичного середовища та 
благоустрою, селищна рада 
  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до рішення 15 сесії  Стрижавської селищної ради 8 скликання 
від 11 червня 2021 року №7 «Про затвердження переліку доріг комунальної 
власності Стрижавської територіальної громади для проведення поточних 
ремонтів» такі зміни: 

- Доповнити додаток до рішення 15 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 11 червня 2021 року №7 «Перелік доріг комунальної власності 
Стрижавської територіальної громади для проведення поточних ремонтів», 
пунктами 119 та 120 такого змісту: 

19 
смт Стрижавка Нова  

20 
смт Стрижавка Приміська 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 
історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський). 
 
 
 
     Селищний голова                                                      Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валентина Медведська 
Віталій Сабатовський 
Ольга Форостяна 
Юрій Глушенок 
 
 



Додаток 
до рішення 22 сесії селищної ради  
8 скликання  
від 17 вересня 2021 року  № 11 

 
Перелік доріг комунальної власності Стрижавської територіальної 

громади для проведення поточних ремонтів 
№ 
п/п Населений пункт Вулиця 

1 смт Стрижавка Гагаріна  
2 смт Стрижавка І.Піддубного 
3 смт Стрижавка Щаслива  
4 смт Стрижавка М.Озерного 
5 смт Стрижавка Грушевського 
6 смт Стрижавка М.Вовчка 
7 смт Стрижавка Олександрівська 
8 смт Стрижавка пров. 1-й Польовий 
9 смт Стрижавка Визволення 

10 смт Стрижавка Менделєєва 
11 смт Стрижавка Присадибна 
12 смт Стрижавка Архітекторська 
13 смт Стрижавка П.Осіпенко 
14 смт Стрижавка Довженка 
15 смт Стрижавка Козицького 
16 смт Стрижавка Кобзарська 
17 смт Стрижавка Польова  
18 смт Стрижавка Західна  
19 смт Стрижавка Історична  
20 смт Стрижавка І.Богуна 
21 смт Стрижавка Пушкіна 
22 смт Стрижавка І.Франка 
23 смт Стрижавка Чкалова 
24 смт Стрижавка Сєдова  
25 смт Стрижавка Новосільська 
26 смт Стрижавка Байдукова  
27 смт Стрижавка Бугова  
28 смт Стрижавка Дорошенка 
29 смт Стрижавка П.Мирного  
30 смт Стрижавка Мічуріна  
31 смт Стрижавка Заводська   
32 с. Медвідка Центральна 
33 с. Медвідка Золота  
34 с. Медвідка Щорса  
35 с. Медвідка Шевченка  



36 с. Медвідка І.Богуна 
37 с. Медвідка Садова  
38 с. Медвідка Пушкіна  
39 с. Медвідка Бугова  
40 с. Медвідка Загребельна  
41 с. Лаврівка Незалежності 
42 с. Лаврівка Сонячна 
43 с. Лаврівка Вишнева 
44 с. Лаврівка Радісна 
45 с. Лаврівка Польова  
46 с. Лаврівка І.Богуна  
47 с. Лаврівка Набережна  
48 с. Лаврівка Б.Хмельницького  
49 с.Дорожне Л.України 
50 с.Дорожне Шевченка 
51 с.Дорожне Зелена 
52 с. Сосонка Сташка  
53 с. Сосонка Вишнева  
54 с. Сосонка Миру  
55 с. Сосонка Прибережна  
56 с. Сосонка І.Франка 
57 с. Сосонка Єсеніна  
58 с. Сосонка Л.Українки  
59 с. Сосонка Чкалова  
60 с. Сосонка Лісова  
61 с. Сосонка Шевченка  
62 с. Сосонка Леонтовича  
63 с. Сосонка Романенка  
64 с. Сосонка Корольова  
65 с. Сосонка Польова  
66 с. Сосонка Мічуріна  
67 с. Сосонка Б.Хмельницького 
68 с. Сосонка Новоселів  
69 с. Сосонка Грушевського 
70 с. Сосонка Василюка 
71 с. Сосонка М.Вовчка 
72 с. Сосонка Я.Мудрого 
73 с. Сосонка Тракторний парк 
74 с. Мізяківські-Хутори Лисунська 
75 с. Мізяківські-Хутори Коцюбинського 
76 с. Мізяківські-Хутори Першотравнева  
77 с. Мізяківські-Хутори Гагаріна  
78 с. Мізяківські-Хутори Подільська  



79 с. Мізяківські-Хутори Шевченка  
80 с. Мізяківські-Хутори Молодіжна  
81 с. Мізяківські-Хутори Патріотів 
82 с. Мізяківські-Хутори Бойківська 
83 с. Мізяківські-Хутори Садова 
84 с. Мізяківські-Хутори Кармелюка 
85 с. Мізяківські-Хутори Вишнева 
86 с. Мізяківські-Хутори Яблунева 
87 с. Мізяківські-Хутори Пушкіна 
88 с. Мізяківські-Хутори Некрасова  
89 с. Мізяківські-Хутори пров. Некрасова 
90 с. Мізяківські-Хутори І.Богуна 
91 с. Мізяківські-Хутори В.Стуса 
92 с. Мізяківські-Хутори Чехова  
93 с. Мізяківські-Хутори П.Мирного  
94 с. Мізяківські-Хутори Космонавтів  
95 с. Переорки Лісна 
96 с. Переорки Шевченка 
97 с. Переорки І.Франка 
98 с. Переорки І.Богуна 
99 с. Переорки Молодіжна 
100 с. Переорки пров. І.Богуна 
101 с. Супрунів Центральна  
102 с. Супрунів Жовтнева  
103 с. Супрунів Зарічна  
104 с. Супрунів Приозерна  
105 с. Супрунів Надзгір'я  
106 с. Бруслинівка Гірська  
107 с. Бруслинівка Яцківська 
108 с. Бруслинівка Партизанська 
109 с. Пеньківка Жовтнева  
110 с. Пеньківка Садова  
111 с. Пеньківка Бурлаки  
112 с. Пеньківка Грушевського 
113 с. Пеньківка Молодіжна 
114 с. Пеньківка пров. Бурлаки 
115 с. Підлісне Лісна  
116 с. Підлісне Київська  
117 с. Підлісне Нова 
118 с.Тютники Мічуріна 
119 смт Стрижавка Нова  
120 смт Стрижавка Приміська 

Секретар селищної ради                                   Валентина МЕДВЕДСЬКА 



 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	від 17 вересня 2021 р.                                                             22 сесія 8 скликання

